



OBEC DRAHONÍN

IČO 00375331

Drahonín č. p. 10

592 61 pošta Doubravník

Naše značka:
2022/01/01

Vyřizuje:
Jitka Plevová

Datum:
10.1.2022

Stránka:
1

**LitFin SPV 3 s.r.o.,
se sídlem V jirchářích 147/3,
Nové Město, 110 00 Praha 1,
IČO: 08299129**

e-mail: office@spravedlivaenergie.cz

Věc : Odpověď na Vaši žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 5.1.2022 jsme e-mailem obdrželi Vaši žádost o informace týkající se dodavatelů energií

Tímto Vám odpovídám:

1. Ano odebírali jsme energie od společnosti BOHEMIA ENERGY emitty s.r.o.
2. Nemáme žádné příspěvkové organizace

S pozdravem

Jitka Plevová
místostarostka obce
608 100 427